
OMEGA™ 
 

esenciální mastné kyseliny Doplňkové 
krmivo pro psy a kočky 

 

Rybí a rostlinné oleje s obsahem: 
• Omega-3 mastných kyselin včetně EPA, DHA a ALA 
• Omega-6 mastných kyselin včetně LA 
• Biotinu a vitaminů A, D3, E 

Balení: 250 ml 
 
 

 
Snadné podání přidáním            
do krmiva 
Doporučená denní dávka: 
lžíce lžička 
 
 
 
 

Polynenasycené mastné 
kyseliny (PUFA): 

PUFA jsou mastné kyseliny, které obsahují více než 
jednu dvojnou uhlíkovou vazbu. Jsou nezbytné pro 
správné fungování kloubů a kloubních chrupavek. 
Tlumí projevy alergie. Působí blahodárně na zdraví srdce 
a cév. Mají prokazatelně pozitivní vliv také na činnost 
mozku a zásadní jsou pro rozvoj zraku a samotné oko 
jako orgán. 
Kyselina linolová (LA) a kyselina alfa-linolenová (ALA) 
jsou považovány za esenciální mastné kyseliny, protože 
je tělo neumí syntetizovat. Esenciální mastné kyseliny lze 
získat pouze z potravy. 

Podání: 
Podejte přímo do tlamy, nebo zamíchejte do krmiva 
 
1 ml obsahuje: 
Celkové množství Omega-3 192 mg z toho 
EPA 51 mg 
DHA 36 mm 
ALA (α-Linolenová kyselina) 90 mg 

  
 
 
 

Skladujte při pokojové teplotě (15–25 °C), 
otevřenou láhev v lednici (2-8 °C). 
Spotřebujte do 3 měsíců od otevření. 
 

Orion Pharma s.r.o. 
Na Strži 2102/61a, Praha, 140 00, tel.: +420 234 703 
305, e-mail: orion@orionpharma.cz 
 

Celkové množství Omega-6 198 mg z toho 
LA (Linolová kyselina) 190 mg 
Složení: 
Řepkový olej (83 %), rybí tuk (15 %), pupalkový olej (1,7 %). 

 
Nutriční přísady: 
Vitamin A 125 IU/ml 
Vitamin D3 40 IU/ml 
Vitamin E 2,5 IU/ml 
Biotin 0,2 μg/ml

mailto:orion@orionpharma.cz

	esenciální mastné kyseliny Doplňkové krmivo pro psy a kočky
	Snadné podání přidáním            do krmiva
	Doporučená denní dávka:
	Kyselina linolová (LA) a kyselina alfa-linolenová (ALA)
	Podání:
	1 ml obsahuje:
	Orion Pharma s.r.o.
	Složení:
	Nutriční přísady:




